Входящий №

Дата регистрации заявления:

Директору МБОУ СОШ № 21 Пономаревой Л.Ю.
от

[bookmark: _GoBack]« 	» 	202_г.
(Ф.И.О. родителей)

(адрес регистрации по паспорту)

(адрес фактического проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить с « 	» 	202_ года	горячее питание за счет субсидий из областного бюджета моему(моей) 		,
(сыну, дочери)
ученику (ученице) 	класса
 	,
(Ф.И. ребенка, дата рождения )

так как мой ребенок (из числа сирот; из числа детей, оставшихся без попечения родителей;	из семьи, имеющей среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, установленного в Свердловской области; из многодетной семьи)

Копию документа, подтверждающего льготу, прилагаю (нужное подчеркнуть):
· копия постановления о назначении опекуна (попечителя);
-справка о среднедушевом доходе семьи, выданной управлением социальной политики по г.Нижнему Тагилу и Пригородному району по форме, установленной постановлением Правительства Свердловской области);
· удостоверение многодетной матери (отца).

В случае изменения оснований для получения питания без взимания платы обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию общеобразовательного учреждения.
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

« 	» 	202_ года

 	/
(подпись)	(расшифровка подписи)